
 

FICHA TÉCNICA DE PRODUTO 

 CEBOLINHA  1,8Kg                                                         Marca: Jurerê 

 
 Configuração  
do Produto  

Referência:  
Código de Barras EAN 13:  
Prazo de Validade:  
Peso Drenado:  
Peso Líquido:  
Altura:  
Largura:  
Classificação Fiscal:  
Tipo de Embalagem:  

31 
7896314633323 
24 meses  
1,8 Kg  
3,1 Kg  
24cm  
14 cm  
2001.90.00 
Vidro c/ tampa metálica  
litografada e selo abre fácil. 

Configuração da  
Unidade de  
Despacho  

Código de Barras DUN 14:  
Quantidade por Embalagem:  
Altura:  
Largura:  
Profundidade:  
Peso Bruto:  

17896314633320 
Caixas c/ 4  
25 cm  
29 cm  
31 cm  
16,3 kg  

Configuração da  
Unidade Padrão da Carga  

Nº de caixas por camadas 
(lastro): 
 Empilhamento máximo 
(altura):  
Quantidade de caixas por 
pallet:  

 
12 caixas  
 
4 
 
48 caixas  
 

Características  
do Produto  

Adicioná-lo em sanduíches, saladas 
ou petiscos são ótimas formas de incluí-lo 
na alimentação.  
 
Dados de Conservação 

  

Manter em local fresco (ambiente), fora da 
incidência direta da luz solar. Após aberto, 
manter sob refrigeração e consumir em até 24 
horas. Não contém glúten.  

 

INGREDIENTES: Cebola, água, 
vinagre, sal, condimentos e 
conservante INS 211. 

 


